�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

Rc（PT）
Order
注文例
型式
C-BSFFA20A
型式 Rc
（PT） d S L （H） W
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
C-BSFFA
8A 1/4 4.6 16.5 39 30 63 936 889
10A 3/8 7 20.5 43 38 84 976 927
15A 1/2 9 24.5 51.5 38 89 1,208 1,147
20A 3/4 12.5 30 56.5 41 89 1,424 1,352
25A 1 15 37.5 66.5 53 109 1,840 1,748
型式 Rc
（PT） d S L （H） W
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
C-BSCSF
15A 1/2 15 25 59.5 55 100 1,530 1,453
20A 3/4 20 31 65.5 65 108 2,034 1,932
25A 1 25 38 76.5 70 119 2,766 2,627
40A 1 1/2 38 53 101 87 150 5,538 5,261
類
似
部
品
比
最
大
40
％
OFF
類似部品ページ DP.1387
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q  フルボア（大流量）タイプ
Order
注文例
型式
BRTKA10A
BRTWB15A
＜BRTW＞
＜BSCSF＞
Type
M材質 最高使用圧力本体 ボールシート
BRTW□ C3771BE グラスファイバー入りふっ素樹脂 水･油･空気：4.12MPa
BSCSF SCS14A ふっ素樹脂 水･油･空気･ガス：4.12MPa
飽和蒸気：1MPa
型式 Rc
（PT） d S A形状 B形状 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type ハンドル形状 No. L （H） W L （H） W 1～4コ 5～10コ
BRTW
A
（レバーハンドル型）
B
（蝶ハンドル型）
8A 1/4 10 20 50 37 70 50 35 55 2,730 2,450
10A 3/8 10 22 50 37 70 50 35 55 3,000 2,700
15A 1/2 15 26 65 40 80 65 41 70 3,230 2,910
20A 3/4 20 32 68 44 80 68 45 70 3,750 3,380
25A 1 25 39 79 50 110 79 54 100 5,060 4,550
BSCSF －
選択不可
15A 1/2 15 27 68 59 102 － － － 2,550 2,420
20A 3/4 20 33 77 62 120 － － － 3,390 3,220
25A 1 25 40 90 76 150 － － － 4,610 4,370
40A 1 1/2 38 56 111 88 165 － － － 9,230 8,760
50A 2 50 70 126 95 165 － － － 13,640 12,950
Delivery
出荷日